

# Årsredovisning

för

## IP-Only Produktion AB

556717-9444

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IP-Only Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26/4 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 26/4 2023



Martin Lippert

# Årsredovisning

för

## IP-Only Produktion AB

556717-9444

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8



Styrelsen för IP-Only Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

IP-Only Produktion AB (företaget) utför nybyggnation av fibernät inom GobaConnect. Huvuddelen av nybyggnationen under 2022 avser utbyggnad av fiberaccess- och stadsnätsinfrastruktur. Det är framför allt småhus och flerbostadshus som ansluts till öppna och oberoende fibernät, men även företag, kommunala verksamheter m fl ansluts till IP-Onlys fibernät.

Byggnationerna handlas upp och projektleds av IP-Onlys projektorganisation vilken i huvudsak är inhyrd från moderbolaget. Byggtreprenader utförs av externa entreprenadbolag.

Färdigställda byggprojekt säljs till koncernbolaget GlobalConnect AB vars verksamhet bland annat är att äga och drifva den fiberinfrastruktur som byggs av företaget. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Förväntad framtida utveckling

Företagets utbyggnad av fiberaccess- och stadsnätsinfrastruktur förväntas fortsätta i liknande omfattning som 2022 under 2023 för att därefter sjunka något till följd av att fiberpenetrationen börjar nå så pass höga nivåer och antalet kvarvarande fastigheter som ej har tillgång till fiber avtar.

### Affärsrisker som kan påverka verksamheten

Bolaget är föremål för olika affärsrisker som kan påverka verksamheten, exempel på sådana risker är bland annat priskonkurrens, konjunkturutveckling, förändrade avtalsvillkor med betydande underleverantörer och politiska beslut. För en mer utförlig beskrivning av dessa risker hänvisas till årsredovisningen för Nordic Connectivity AB (559228-2353).

### Finansiella risker

Ledningen och styrelsen i GlobalConnect arbetar aktivt och kontinuerligt med bolagets styrning och kontroll inklusive resultat, likviditet och finansiell ställning. Styrelsen prövar löpande att förutsättningarna för fortsatt drift föreligger och har beredskap att, om behov skulle uppstå, vidta de åtgärder som är möjliga och nödvändiga om likviditet och kassaflöde skulle utvecklas svagare än förväntat eller om ytterligare kapitalbehov skulle föreligga. Med den befintliga kassalikviditeten och tillgängliga men ännu ej utnyttjade kreditutrymmen i koncernens lånefaciliteter, där IP-Only Produktion ingår, är det företagets bedömning att nuvarande nettolikviditet är tillräcklig för att finansiera den planerade verksamheten 2023.

### Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt ÅRL 7 kap 31 a§ inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget Nordic Connectivity AB (559228-2353), med säte i Stockholm, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på [www.globalconnect.se](http://www.globalconnect.se).

### Ägarförhållanden

IP-Only Produktion AB (556717-9444), med säte i Uppsala är ett helägt dotterbolag till GlobalConnect AB (556597-6122). Moderföretag för hela koncernen är Nordic Connectivity AB (559228-2353) med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar koncernredovisning och ägs i sin tur av fonder kontrollerade av EQT.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 273 678	921 623	2 547 135	1 895 602
Rörelseresultat	199 953	-110 023	73 464	98 721
Balansomslutning	5 680 288	5 159 754	5 227 972	4 077 700
Soliditet (%)	56	62	61	79

Nettoomsättning har ökat eftersom flera stora projekt har sålts vidare inom koncernen.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	3 230 600	-20 163	-19 041	3 191 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-19 041	19 041	0
Årets resultat				16	16
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>3 230 600</b>	<b>-39 204</b>	<b>16</b>	<b>3 191 512</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (0).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 191 395 860
årets vinst	16 222
	<b>3 191 412 082</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 191 412 082
	<b>3 191 412 082</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

IP-Only Produktion AB  
Org.nr 556717-9444

4 (14)

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	3 273 678	921 623
Övriga rörelseintäkter		4 011	272
		<b>3 277 689</b>	<b>921 895</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad för sålda varor och tjänster		-2 987 098	-851 073
Övriga externa kostnader	3	-90 574	-180 762
Personalkostnader	4	-29	-67
Övriga rörelsekostnader		-35	-16
		<b>-3 077 736</b>	<b>-1 031 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>199 953</b>	<b>-110 023</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5, 6	630	2 506
Räntekostnader och liknande resultatposter	5, 7	-46 203	-21 966
		<b>-45 573</b>	<b>-19 460</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 380</b>	<b>-129 483</b>
Bokslutsdispositioner	8	-154 771	110 704
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-391</b>	<b>-18 779</b>
Skatt på årets resultat	9	407	-262
<b>Årets resultat</b>		<b>16</b>	<b>-19 041</b>

IP-Only Produktion AB  
Org.nr 556717-9444

5 (14)

**Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Uppskjuten skattefordran

10

1 746

1 339

**Omsättningstillgångar****Varulager m m**

Färdiga varor och handelsvaror

11

14 025

13 822

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

58 808

57 613

Fordringar hos koncernföretag

574 868

308 708

Pågående nyanläggningar för annans räkning

12

4 791 445

4 507 360

Övriga fordringar

38 841

73 578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

200 187

196 757

**5 664 149****5 144 016****Kassa och bank**

14

368

577

**Summa omsättningstillgångar****5 678 542****5 158 415****SUMMA TILLGÅNGAR****5 680 288****5 159 754**

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

15

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

*Fritt eget kapital*

16

Erhållet aktieägartillskott

3 230 600

3 230 600

Balanserad vinst eller förlust

-39 204

-20 163

Årets resultat

16

-19 041

**3 191 412**

**3 191 396**

**Summa eget kapital**

**3 191 512**

**3 191 496**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

408 700

369 684

Skulder till koncernföretag

2 027 608

1 518 728

Övriga skulder

3 439

2 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

49 029

76 881

**Summa kortfristiga skulder**

**2 488 776**

**1 968 258**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 680 288**

**5 159 754**



IP-Only Produktion AB  
Org.nr 556717-9444

7 (14)

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

154 380

-129 483

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-203

-9 400

Förändring av kundfordringar

-1 195

40 552

Förändring av kortfristiga fordringar

-518 938

145 954

Förändring av leverantörsskulder

39 016

-73 755

Förändring av kortfristiga skulder

326 731

24 583

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-209**

**-1 549**

**Årets kassaflöde**

**-209**

**-1 549**

**Likvida medel vid årets början**

14

Likvida medel vid årets början

577

2 126

**Likvida medel vid årets slut**

**368**

**577**

2023051502311



## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas i Nordic Connectivity AB (559228-2353) med säte i Stockholm.

#### Fordringar och skulder

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Skulder värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet.

#### Intäktsredovisning

Intäkter från försäljning till privata villakunder och bostadsrättsföreningar redovisas när fibern är installerad hos slutkund och kunden kan ta fibern i bruk. När utbyggnaden av ett områdesnät har färdigställts och sålts till systerbolaget GlobalConnect AB, sker vinstavräkning av intäkter och kostnader.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Inkomstskatter

Redovisad skattekostnad innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar av tidigare års skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder och fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

#### Upplysningar om närstående

Samtliga transaktioner med koncernbolag och i förekommande fall, övriga närstående bolag, har genomförts på marknadsmässiga villkor. Ett närstående företag är ett företag där IP-Only Produktion AB, eller personer i ledande befattning i IP-Only Produktion AB, har ett bestämmande eller betydande inflytande.

Utöver vad som framgår i not 5 har bolaget inte haft några väsentliga transaktioner med närstående under året.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar och jämförelsestörande poster, men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Viktiga uppskattningar och bedömningar

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Vid upprättande av denna årsredovisning och tillämpning av K3 har företaget inte identifierat några väsentliga bedömningar eller uppskattningar som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden av tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Installation och anläggningsarbeten	3 273 678	921 623
	<b>3 273 678</b>	<b>921 623</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Ernst &amp; Young</b>		
Revisionsuppdrag	709	630
	<b>709</b>	<b>630</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	99,30 %	57,01 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	89,34 %	49,71 %
Andel av årets ränteintäkter som erhållits från andra företag i koncernen	0,00 %	87,04 %
Andel av årets räntekostnader som påförts av andra företag i koncernen	95,68 %	95,91 %

Ränta debiteras på fordringar och skulder mellan IP-Only Produktion AB och övriga koncernbolag med en räntesats som uppgått till 3,5 % (3,5%).

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	0	2 181
Övriga ränteintäkter	630	325
	<b>630</b>	<b>2 506</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Räntekostnader till koncernföretag	44 209	21 067
Räntekostnader avseende kortfristiga skulder	1 994	899
	<b>46 203</b>	<b>21 966</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lämnade/ Erhållna koncernbidrag	-154 771	110 704
	<b>-154 771</b>	<b>110 704</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatteskostnaden för åren som avslutades den 31 december 2022 och 2021 består av följande komponenter:

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	407	-262
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>407</b>	<b>-262</b>

Skatteskostnaden för åren som avslutades den 31 december 2022 och 2021 kan stämmas av mot redovisat resultat före skatt, multiplicerat med aktuell skattesats, enligt följande:

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-391		-18 779
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	80	20,60	3 869
Ej avdragsgilla kostnader		-852		140
Förändring uppskjuten skatt avseende befarade kundförluster		407		-262
Kvittning negativt räntenetto mot annat bolags positiva räntenetto		-9 518		-4 009
Ej avdragsgill koncernbidrag		10 290		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>104,00</b>	<b>407</b>	<b>-0,01</b>	<b>-262</b>

### Not 10 Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten inkomstskattefordran per den 31 december är hänförligt till följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Osäkra kundfordringar	1 899	1 339
ROT-avdrag	-153	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 746</b>	<b>1 339</b>

### Not 11 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Teknikbodar	14 025	13 822
	<b>14 025</b>	<b>13 822</b>

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående värden	4 507 360	3 338 078
Aktiverade	1 917 933	1 818 209
Fakturerade	-1 633 848	-648 927
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 791 445</b>	<b>4 507 360</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 791 445</b>	<b>4 507 360</b>

Pågående nyanläggningar avser fiberinfrastruktur och övrig nätutbyggnad som ej är färdigställd. Färdigställandetiden för fiberanläggningar av detta slag varierar från cirka 3 månader upp till cirka 2 år beroende på storlek och omfattning. När projekten är färdigställda och klara faktureras de över till GlobalConnect AB. Det innebär att det är i GlobalConnect AB som projekten anläggningsförs som fibernät, teknisk utrustning och installationer. Avskrivningar påbörjas vid tidpunkten för färdigställandet och avskrivningen sker linjärt över nyttjandetiden i GlobalConnect AB.

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	141 820	141 320
Upplupna intäkter	58 367	55 437
	<b>200 187</b>	<b>196 757</b>

**Not 14 Kassa och bank**

Företagets bankkonton som ingår i koncernens cashpool och har rubricerats som fordringar på och eller skulder till koncernbolag i balansräkningen. Övriga bankkonton har rubriceras som Kassa Bank i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	-1	222
Tillgodohavanden Intrum	370	354
	<b>368</b>	<b>577</b>

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000 000	100 000
	<b>1 000 000</b>	

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

**2022-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 191 396
årets vinst	16
	<b>3 191 412</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 191 412
	<b>3 191 412</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Upplupet revisionsarvode	708	330
Upplupna entreprenörskostnader	0	5 292
Övriga kostnader	5 412	13 566
Upplupen kostnad fiberprojekt	42 909	57 693
	<b>49 029</b>	<b>76 881</b>

Upplupen kostnad för fiberprojekt avser etablering av fiber mellan stor internationell aktörs datacenter.

**Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inträffat.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Martin Lippert  
Styrelseordförande



Henrik Hammarström  
Styrelseledamot



Mikael Sahibzada  
Styrelseledamot



Charlotta Rehman  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB



Åsa Lundvall  
Auktoriserad revisor

# Verification

Transaction 09222115557491296879


## Document

21 IP-Only Produktion AB ÅR 2022  
 Main document  
 14 pages  
*Initiated on 2023-04-25 08:02:04 CEST (+0200) by Josefin Andersson (JA)*  
*Finalised on 2023-04-26 13:54:56 CEST (+0200)*

## Initiator

Josefin Andersson (JA)





## Signing parties

<p>Martin Lippert (ML) Global Connect AB</p> <p><b>NEM ID</b></p>  <p><i>The name returned by Danish NemID was "Martin Lippert"</i> <i>Signed 2023-04-25 15:09:42 CEST (+0200)</i></p>	<p>Charlotta Rehman (CR) Global Connect AB</p>  <hr/>  <p><i>The name returned by Swedish BankID was "CHARLOTTA REHMAN"</i> <i>Signed 2023-04-25 08:20:18 CEST (+0200)</i></p>
<p>Henrik Hammarström (HH) Global Connect AB</p>  <hr/>	<p>Mikael Sahibzada (MS) Global Connect AB</p>  <hr/>



# Verification

Transaction 09222115557491296879

 <i>The name returned by Swedish BankID was "HENRIK HAMMARSTRÖM"</i> <i>Signed 2023-04-25 13:57:34 CEST (+0200)</i>	 <i>The name returned by Swedish BankID was "MIKAEL SAHIBZADA"</i> <i>Signed 2023-04-25 10:18:11 CEST (+0200)</i>
<p>Åsa Lundvall (ÅL) Ernst &amp; Young AB</p>   <i>The name returned by Swedish BankID was "ÅSA LUNDVALL"</i> <i>Signed 2023-04-26 13:54:56 CEST (+0200)</i>	

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Building a better  
working world
